נייר עמדה בנושא

התיקון לפקודת מס הכנסה (שכר נושא משרה בחברה) התש"ע-2010

מבוא

במצב הקיים היום שכר המשולם לעובדים בחברה מוכר כהוצאה לצורכי מס, וזאת ללא קשר לשאלה מהו גובה השכר המשולם לעובד. הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (שכר נושא משרה בחברה), התש"ע-2010 של ח"כ שי חרמש, באה להגביל את הכרת המדינה בשכר שניתן לבכיר בחברה, כאשר הסכום גבוה מ-3,000,000 (שלושה מליון) שקלים חדשים לשנה. חברה המעוניינת לתגמל את עובדים מסוימים בסכומים העולים על הסכום הנ"ל תעשה זאת על חשבון רווחיה. לטענתנו, לא ייתכן שהמדינה תכיר בשכר מנהלים מופרז, המגיע לעתים לכמה מיליוני שקלים, במצב שבו העולם נתון בתקופה של משבר כלכלי.